
Uchwała nr XXVIII/284/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem
                   jest ta sama nieruchomość.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża sie zgodę na zawarcie na czas oznaczony kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem 
jest  część  tej  samej  nieruchomości  stanowiącej  własność Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na rzecz dotychczasowych dzierżawców:
- działka nr 2438/111,opisana w księdze wieczystej nr 52043-W oraz działka nr 2440/111,opisana 

w  księdze  wieczystej  nr  52044-W,  km.  1,  obr.  Wodzisław,  położone  przy  ul.  Zamkowej
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


